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 Ersätter F - 4 daterad 2007-11-27,  1992-10-25  &  1996-01-25  

FÖRBEREDELSER FÖR OCH GENOMFÖRANDE AV ÅRSMÖTE 

Av tradition ber styrelsen någon krets att stå som arrangörer av ett årsmöte. 
SST:s styrelse ska senast i maj förbereda och meddela vilken krets som ska vara 
värd. 
Kretsen måste då göra sina förberedelser i så god tid att alla uppgifter som ska med-
delas medlemmarna i samband med kallelsen kan vara SST:s sekreterare tillhanda 
senast första veckan i september. 

Värdskap 

Kostnader SST:s styrelse svarar för lokalkostnader för sammanträdet och ev. gåvor och upp-
vaktningar som beslutats av styrelsen. 
 

Alla kostnader som sammanhänger med den traditionella efterföljande supén ska 
betalas av dem som deltager i denna. Det står den arrangerande kretsen fritt att sub-
ventionera tillställningen på olika sätt. Kretsen ska anordna ett lotteri som ska spons-
ra årsmötet, kretsen kan även anordna egna lotterier till förmån för kretskassan. 
 

För ev. hedersgäster som inbjudes av styrelsen betalar SST i enlighet med särskilt 
beslut. 

Detaljer kring ar-
rangemangen 

Värdkretsen ska kunna ge anvisningar till dem som ev. vill övernatta i samband med 
möte och supé. 
 

Om supén ska betalas via klubben ska redan i annonsen upplysning lämnas om priset 
och vart pengarna skall sändas. Anmälan till supén måste också vara bindande. Det 
är viktigt att rätt information om detta går ut till alla så att klubben inte drabbas av 
kostnader i samband härmed. 
 

Det står värdkretsen fritt att använda sin fantasi till att göra kvällen till en trevlig 
sammankomst. I allmänhet är det trevligare att hålla supén i enskild lokal än i en 
vanlig restauranglokal tillsammans med utomstående. 

Röstlängd SST:s medlemsregistrator ansvara för att en aktuell medlemsförteckning finns till-
gänglig vid mötet för kontroll av röstlängden.  
Av praktiska skäl ska kretsledningen utse ett par personer som före mötet noterar de 
närvarandes namn och kontrollerar att de är medlemmar. 
 

Röstlängden ska sedan godkännas av årsmötet i vanlig ordning. 
 

Samma regler gäller extra årsmöte. 

Uppvaktningar På årsmötet hedras vinnarna av ”Tjugo i topp”, ”Veterantoppen”, ”Årets valp” och 
”Årets uppfödare”. Ägaren till ”Tjugo i topp” och ”Veterantoppen” bjuds på supén 
av klubben. 
 

Sekreteraren i SST ansvarar för beställning av kokarder till vinnarna i ”Tjugo i topp”  
Och ”Veterantoppen”. Inga kokarder till årets valp eller årets uppfödare, däremot 
blommor. 
Även andra hedersbevisningar som utdelning av förtjänsttecken och utseende av he-
dersmedlem kan förekomma.  
Krestsledningen ska efter samråd med styrelsen har inköpt blommor för ändamålet. 
 
Se i övrigt bilaga 1 rutiner. 
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